Requerimento nº 059/2022

Autor: Tharik Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Eduardo Luiz Xavier de Miranda

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

-Vem requerer limpeza em toda a extensão da Rua Crisanto Rosa e da parte
externa à capela mortuária.

Justificativa:

A citada rua está completamente abandonada pelo município, o mato tá
numa altura inacreditável, ficando os munícipes suscetíveis a todo tipo de
perigo. O jardim da capela está precisando de cuidados.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 31 de março de 2022

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente